Dados da Unidade
Periodo do Inventario: 15 A 24 DE OUTUBRO Quantidade de Bens: 137
etor Inventariado: GADM Vinculagdo: DIRECAO GERAL
Local: BENS INSERVIVEIS

Responsavel pela Guarda: LUCIANO DE MELO SANTOS SIAPE: 2314414

Inventariante: ADELMA IONARIA DOS SANTOS SIAPE: 2268630

Bens Inventariados Bens no setor e fora da carga Bens N3ao Inventariados Gerar Tombamento Antigo

Bens Sem Identificagdo Bens Nao Localizados Limpar Filtros Inventariar

INVENTARIAR

Bem Inventariado Bem Sem Identificagao Bem Nao Bem no setor e fora da carga mm Irrecuperavel / Antiecondmico

Tombamento

Irrecuperavel

50012220 BEBEDOURO COLUNA MASTER FRIO 13067 RS320,71 Bem Inventariado . up . v . /
Antieconbmico
. Irrecuperavel /
50012222 BEBEDOURO COLUNA MASTER FRIO 13069 R$320,71 Bem Inventariado . .
Antieconbmico
. Irrecuperavel /
50012221 BEBEDOURO DE MESA MASTER FRIO 13068 R$233,69 Bem Inventariado . .
Antieconbmico
. Irrecuperavel /
40054396 BEBEDOURO DE PRESSAO LIBELL 6033 R$48,80 Bem Inventariado . . .
AntieconOmico
. Irrecuperavel /
50012672 COMPUTADOR E MONITOR HP 24068 R$214,00 Bem Inventariado . . .
AntieconOmico
. Irrecuperavel /
50012674 COMPUTADOR E MONITOR HP 24070 R$214,00 Bem Inventariado . . .
Antieconbmico
. Irrecuperavel /
50012680 COMPUTADOR E MONITOR HP 24076 R$214,00 Bem Inventariado . . .
AntieconOmico
Irrecuperavel /

50012686 COMPUTADOR E MONITOR HP 24082 R$214,00 Bem Inventariado . .
Antiecondmico




Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecondmico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico

50012694 COMPUTADOR E MONITOR HP 24090 R$S214,00 Bem Inventariado
50012701 COMPUTADOR E MONITOR HP 24097 R$S214,00 Bem Inventariado
50012775 COMPUTADOR E MONITOR HP 24171 RS214,00 Bem Inventariado
50012776 COMPUTADOR E MONITOR HP 24172 RS214,00 Bem Inventariado
50012780 COMPUTADOR E MONITOR HP 24176 RS214,00 Bem Inventariado
50012790 COMPUTADOR E MONITOR HP 24186 RS214,00 Bem Inventariado
50012791 COMPUTADOR E MONITOR HP 24187 R$214,00 Bem Inventariado
50013077 COMPUTADOR E MONITOR HP 24477 R$214,00 Bem Inventariado
50013078 COMPUTADOR E MONITOR HP 24478 R$214,00 Bem Inventariado

50013079 COMPUTADOR E MONITOR HP 24479 R$214,00 Bem Inventariado

Irrecuperavel /
Antieconomico

| svel
50013402 COMPUTADOR E MONITOR HP 24902 R$214,00 Bem Sem Identificacio rrecuperével /
Antieconbmico
| svel
50012157 COMPUTADOR INTERATIVO PC-3500 13004 R$182,50 Bem Sem Identificacio A
Antieconbmico
| svel
50012158 COMPUTADOR INTERATIVO PC-3500 13005 R$182,50 Bem Sem Identificacio A
Antieconbmico

DESKTOP HP ALL IN ONE PRO 6000+TECLADO ALL IN , Irrecuperével /
124 207 R$21 Bemil
20012468 ONE+MOUSE P/ALL IN ONE+MOUSE PAD =0 SELEE ST Antiecondmico

50013081 COMPUTADOR E MONITOR HP 24481 R$214,00 Bem Inventariado




50012464

50012468

50012475

30017438

30017440

30017441

50089797

50099397

50099398

50099401

50099402

50099524

50103544

50104182

50106032

DESKTOP HP ALL IN ONE PRO 6000+TECLADO ALL IN
ONE+MOUSE P/ALL IN ONE+MOUSE PAD

DESKTOP HP ALL IN ONE PRO 6000+TECLADO ALL IN
ONE+MOUSE P/ALL IN ONE+MOUSE PAD

DESKTOP HP ALL IN ONE PRO 6000+TECLADO ALL IN
ONE+MOUSE P/ALL IN ONE+MOUSE PAD

ESMERILHADEIRA ELETRICA PORTATIL

ESMERILHADEIRA ELETRICA PORTATIL

ESMERILHADEIRA ELETRICA PORTATIL

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

22242

15825

15827

15828

50089797

50099397

50099398

50099401

50099402

50099524

50103544

50104182

50106032

R$213,85

R$213,85

R$213,85

R$4,00
R$4,00
R$4,00
R$87,30
R$97,36
R$97,36
R$97,36

R$S97,36

R$97,36

R$102,94
R$105,17

R$109,64

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Irrecuperavel /
AntieconOmico

Irrecuperavel /
Antieconomico

Irrecuperavel /
Antieconomico

Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico




50106167

50106254

50106446

50107065

50108313

50108376

50108701

50109924

50109942

50109944

50109945

50109946

50109948

50109979

50110013

50110086

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

50106167

50106254

50106446

50107065

50108313

50108376

50108701

50109924

50109942

50109944

50109945

50109946

50109948

50109979

50110013

50110086

R$109,64
R$110,76
R$110,76
R$113,00
R$114,12
R$114,12
R$114,12
R$115,24
R$115,24
R$115,24
R$115,24
R$115,24
R$115,24
R$115,24

R$116,36

R$116,36

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antiecondmico
Irrecuperavel /
Antiecondmico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico




50111847

50114125

50114594

50116725

50117259

50118049

50118050

50118750

50118751

50118764

50119100

50126443

10087674 ESTABILIZADOR TENSAO, 3KVA 10087674 R$906,73 Bem Sem Identificacdo

50000205

50012152

50012153

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

ESTABILIZADOR DE TENSAO 1000 VA

FREEZER DOMESTICO

MONITOR DE VIDEO 17 LCD

MONITOR DE VIDEO 17 LCD

50111847

50114125

50114594

50116725

50117259

50118049

50118050

50118750

50118751

50118764

50119100

50126443

13119

12516

12517

R$117,48
R$118,60
R$119,72
R$121,96
R$121,96
R$123,08
R$123,08
R$123,08
R$123,08
R$123,08
R$124,20

R$128,68

R$794,18

R$90,00

R$90,00

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecondmico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico




Irrecuperavel /
Antiecon6mico
50012859 NOBREAK 24255 RS16,40 Bem N3ao Localizado Ativo
50012860 NOBREAK 24256 RS16,40 Bem N3&o Localizado Ativo
50012863 NOBREAK 24259 RS16,40 Bem N3ao Localizado Ativo
50012864 NOBREAK 24260 RS16,40 Bem Nao Localizado Ativo
50012866 NOBREAK 24262 RS16,40 Bem Nao Localizado Ativo
50012870 NOBREAK 24266 RS16,40 Bem Nao Localizado Ativo
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
50013199 NOBREAK 600V/A 24599 RS$16,40 Bem N3ao Localizado Ativo
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico

50012151 MONITOR DE VIDEO 17 LCDS-HGD0121 12514 RS$90,00 Bem Inventariado

50013063 NOBREAK 24463 RS16,40 Bem Inventariado

50012659 NOBREAK 3000 VA BIVOLT 24055 RS142,60 Bem Inventariado

50089804 NO-BREAK 600VA 50089804 RS96,35 Bem Inventariado
50012637 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24033 RS16,40 Bem Inventariado

50012651 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24047 RS16,40 Bem Inventariado

. Irrecuperavel /
50012652 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24048 R$16,40 Bem Inventariado . e
Antieconbmico
. Irrecuperavel /
50012712 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24108 R$16,40 Bem Inventariado . e
Antieconbmico
. Irrecuperavel /
50012719 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24115 R$16,40 Bem Inventariado . " .
AntieconOmico
. Irrecuperavel /
50012724 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24120 R$16,40 Bem Inventariado . " .
AntieconOmico
. Irrecuperavel /
50012733 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24129 R$16,40 Bem Inventariado . " .
AntieconOmico
. Irrecuperavel /
50012738 NOBREAK 600 VA BIVOLT 24134 R$16,40 Bem Inventariado . " .
Antiecondmico
Irrecuperavel /

Antieconomico

50012187 NOBREAK 600 VA BIVOLT 13034 R$16,40 Bem Inventariado




50012188

50012189

50012191

50012193

10044448
50012754

50012757
50012762

50012763

50085870

50085871

50085873

50085877

50085878

50085879

50086218
50086225

50086226

NOBREAK 600 VA BIVOLT

NOBREAK 600 VA BIVOLT

NOBREAK 600 VA BIVOLT

NOBREAK 600 VA BIVOLT

PROJETOR MULTIMIDIA BENQ
SUPORTE CPU E NOBREAK

SUPORTE CPU E NOBREAK
SUPORTE CPU E NOBREAK

SUPORTE CPU E NOBREAK

VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE
VENTILADOR DE PAREDE

VENTILADOR DE PAREDE

13035

13036

13038

13040

16268
24150

24153
24158

24159

50085870

50085871

50085873

50085877

50085878

50085879

50086218
50086225

50086226

R$16,40
R$16,40
RS$16,40

RS$16,40

R$132,94

R$16,40
R$16,40
R$16,40

R$16,40
R$88,28
R$88,28
R$88,28
R$88,28
R$88,28
R$88,28

R$88,28

R$88,28

R$88,28

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Nao Localizado
Bem Nao Localizado

Bem Inventariado
Bem Nao Localizado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem Inventariado
Bem N3ao Localizado

Bem Inventariado

Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecondmico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antieconémico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico




50087508

50012285

50012289

5014406
5010012
30016909
50012621
50012783
50012786
500124575
50012677
50012698
50013076
50012754
10087674
50114853
50018049
50012637
50014853

VENTILADOR DE PAREDE 50087508 RS$88,28

VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL 18384 RS42,66

VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL 18404 RS42,66

BEBEDOURO

BEBEDOURO

BEBEDOURO

MICROONDAS

MONITOR HP

COMPUTADOR E MONITOR HP
MONITOR HP

COMPUTADOR E MONITOR HP
MONITOR

MONITOR

NOBREAK

NOBREAK

NOBREAK

NOBREAK

NOBREAK

NOBREAK

Bem Inventariado
Bem Inventariado

Bem Inventariado

Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga
Bem no setor e fora da carga

Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico

0 COMPUTADOR E MONITOR HP Bem Sem Identificacdo
0 COMPUTADOR E MONITOR HP Bem Sem Identificacdo
0 COMPUTADOR E MONITOR HP Bem Sem Identificagdo
0 COMPUTADOR E MONITOR HP Bem Sem Identificagdo
0 COMPUTADOR E MONITOR HP Bem Sem Identificagdo

Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico




COMPUTADOR E MONITOR HP

Bem Sem Identificacdo

COMPUTADOR E MONITOR HP

Bem Sem Identificacdo

COMPUTADOR E MONITOR HP

Bem Sem Identificacdo

COMPUTADOR E MONITOR HP

Bem Sem Identificacdo

COMPUTADOR E MONITOR HP

Bem Sem Identificacdo

Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /

Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico
Irrecuperavel /
Antiecon6mico




